证券代码：

002072

证券简称：

ST

德棉 公告编号：

2011-L045

山东德棉股份有限公司关于

2011

年度（

1-9

月）业绩预告的修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、预计的本期业绩

1

、业绩预告期间

2011

年

1

月

1

日

-2011

年

9

月

30

日。

2

、前次业绩预告情况

（

1

）前次业绩预告披露的时间：

2011

年

8

月

24

日公司披露的

2011

年半年度报

告。

（

2

） 前次业绩预告预计的业绩：

2011

年

1-9

月经营业绩预计亏损

3000

万

元

---4000

万元。

3

、修正后的预计业绩

经初步测算，预计

2011

年

1-9

月经营业绩亏损

4500

万元

---5000

万元。

4

、业绩预告修正是否经过注册会计师预审计

本期业绩预告修正未经过注册会计师预审计。

二、上年（同期）业绩

1

、归属于母公司所有者的净利润：

-22,747,453.01

元

2

、基本每股收益：

-0.129

元

三、业绩预告出现差异的原因

业绩预告出现差异的主要原因是产品销售市场观望情绪浓厚， 产品销售市

场竞争加剧、销售价格下降；受宏观金融政策偏紧影响，融资成本大幅上涨。

四、其他情况

1

、公司董事会对因业绩预计修正带来的不便向广大投资者表示歉意。

2

、 上述预测仅为本公司的初步估计，

2011

年

1-9

月经营业绩的具体情况以

公司

2011

年第三季度报告数据为准，敬请投资者注意。

山东德棉股份有限公司董事会

2011

年

10

月

15

日

证券代码：

００２４４６

证券简称：盛路通信 公告编号：

２０１１－０２７

广东盛路通信科技股份有限公司

２０１１

年第三季度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、预计的本期业绩情况

１

、业绩预告期间

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

９

月

３０

日

２

、前次业绩预告情况

广东盛路通信科技股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１１

年

８

月

１６

日披露

的

２０１１

年半年度报告中预计

２０１１

年第三季度归属于上市公司股东的净利润较

上年同期下降

０％

—

３０％

。

３

、修正后的预计业绩

□

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

√

同向下降

□

其他

项目 本期报告 上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

比上年同期下降：

３０％

—

５０％

盈利：

２５５７．２８

万元

盈利：

1790

万元

-1278

万元

二、业绩预告修正预审计情况

本次所预计的业绩未经过审计机构审计。

三、业绩修正主要原因说明

１

、产品价格下降，毛利率下降。

２

、人工成本上升，研发软件和设备投入加大使得摊销与折旧增加，与上年

同期相比管理费用增长较大。

３

、上半年收购的两家子公司第三季度业绩未达到预期，处于亏损，导致公

司合并利润减少。

四、其他相关说明

１

、本次有关

２０１１

年第三季度业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具

体财务数据将在

２０１１

年第三季度报告中详细披露。

２

、公司董事会对因业绩预告修正带来的不便向投资者予以致歉，敬请广大

投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

广东盛路通信科技股份有限公司

董事会

二〇一一年十月十四日

证券代码：

００２３７４

证券简称：丽鹏股份 公告编号：

２０１１－３５

山东丽鹏股份有限公司

２０１１

年第三季度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间

２０１１

年

１

月

１

日

－２０１１

年

９

月

３０

日。

２

、前次业绩预告情况

前次业绩预告披露时间：

２０１１

年

８

月

２９

日

预计的业绩：

２０１１

年

１－９

月归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比

下降幅度为

５０％－７０％

，即盈利

６４１．７

万元

－１０６９．５

万元。

３

、修正后的业绩

□

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

√

同向下降

□

其他

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

比上年同期下降

９７．６６％－９２．９９％

盈利

２１３９

万元

盈利

50

万元

-150

万元

二、业绩预告修正是否经过注册会计师预审计

本期业绩预告修正的相关财务数据未经注册会计师审计，上年同期财务数

据也未经注册会计师审计，敬请投资者注意投资风险。

三、业绩修正原因说明

本报告期业绩预告出现差异的主要原因是：

２０１１

年第三季度，公司业务保持

稳定增长，公司业绩扭亏为盈。但同时受国内外宏观经济状况、原材料等成本的

价格波动、各项费用增加等因素的影响，压缩了利润空间，未达到前次业绩预告

披露的预期效益。

四、其他相关说明

具体财务数据将在公司

２０１１

年第三季度报告中详细披露。

本公司董事会对因业绩预告修正给投资者带来的不便致歉，并提醒投资者

谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

山东丽鹏股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

１０

月

１５

日

证券代码：

００２１４５

公司简称：

*ＳＴ

钛白 公告编号：

２０１１

—

５３

中核华原钛白股份有限公司

２０１１

年三季度业绩预告修正公告

一、预计的本期业绩情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１ －９

月。

２．

前次业绩预告情况：公司于

２０１１

年

８

月

２０

日在《证券时报》和《中国证券报》

及巨潮资讯网上披露的《中核华原钛白股份有限公司

２０１１

年半年度报告》中预

计： 公司

２０１１

年

１－９

月归属于上市公司股东的净利润预计亏损

３０００

万元—

３５００

万元。

３．

修正后的预计业绩为：亏损

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

亏损：

６５００

万元–

７０００

万元 亏损：

６７７０．６２

万元

二、业绩预告修正预审计情况

本业绩预告修正未经会计师事务所审计。

三、业绩修正原因说明

１

、进入

９

月以来，受整体宏观经济形势的影响，国内钛白粉市场价格持续下

降，市场需求减少，钛白粉生产企业库存增加。本公司

Ｒ２１５

金红石钛白粉产品

９

月份销售价格平均降低

４０００

元

／

吨，销售毛利减少。

２

、因钛白粉产品价格大幅度下降，

７

—

８

月高价位购进的硫酸、钛矿生产钛

白粉产品存在跌价，报告期末（三季度）库存产品计提了大额跌价准备。

３

、为了使金星钛白接管中核钛白后，在短时间内迅速提高产能，在预定的

时间内达到《工作方案》确定的目标，经多方商定，托管方金星钛白决定先行对

２００＃

生产线进行停车检修， 对部分制约产品产量、 质量的工艺和设备进行改

造。公司生产线于

８

月

２０

日全面停产，形成了停车损失，同时设备检修费用增加，

导致管理费用增加。

４

、报告期末，按照公司目前的销售激励政策计算兑现

７

—

９

月销售人员奖励

费用，销售费用增加。

四、其他相关说明

本次业绩预告修正是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司

在指定信息披露媒体上披露的

２０１１

年三季度报告为准。

本公司董事会对因业绩预告修正给投资者带来的不便致歉，并提醒投资者

谨慎决策，注意投资风险。

中核华原钛白股份有限公司

董 事 会

二〇一一年十月十五日

证券代码：

０００９２７

证券简称：一汽夏利 公告编号：

２０１１－

临

０３６

天津一汽夏利汽车股份有限公司

２０１１

年前三季度业绩预减公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日 —

２０１１

年

９

月

３０

日

２．

预计的业绩：同向下降

项 目 本报告期（

１－９

月） 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

比上年同期下降：

５０％

—

１００％

盈利：

２８８２３

万元

盈利：

9603 - 11603

万元

项 目 本报告期（

７－９

）月 上年同期

归属于上市公司股东的净利润 盈利：

５０００

万元 —

７０００

万元 盈利：

４５

万元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经会计师事务所预审。

三、业绩变动原因说明

公司

１－９

月业绩同比下降的主要原因是公司参股的天津一汽丰田汽车有限

公司因日本地震和税赋增加的影响，前三季度向本公司贡献的投资收益同比降

低所致。

公司

７－９

月业绩同比上升的主要原因是公司参股的天津一汽丰田汽车有限

公司第三季度产销量及利润同比大幅上升，向本公司贡献的投资收益约

３３５００

万

元 —

３７５００

万元，较

２０１０

年同期投资收益

２４４３８

万元大幅增加所致。

四、其他相关说明

公司

２０１１

年第三季度经营情况将于第三季度报告中详细披露，敬请投资者

关注。

特此公告

天津一汽夏利汽车股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

１０

月

１５

日

证券代码：

０００７３６

证券简称：重庆实业 公告编号：

２０１１－０４０

重庆国际实业投资股份有限公司

２０１１

年度前三季度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年前三季度。

２

、前次业绩预告情况：公司曾于

２０１１

年

８

月

１２

日在《中国证

券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网上在半年度报告和

２０１１－０３７

号临时公告中披露

２０１１

年前三季度业绩约为

２８１８

万元， 较上年同期增加约

１１７．５５％

。

３

、修正后的预计业绩：与上年同期相比同向上升，但上升幅度

发生变化，具体情况如下：

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

比上年同期增长：约

８２．８１％

盈利：

１２９５．３３

万元

盈利：约

2368

万元

基本每股收益 盈利：约

０．０８

元 盈利：

０．０４

元

二、业绩预告修正预审计情况

本次业绩预告修正未经过注册会计师预审计。

三、业绩预告修正主要原因说明

本次业绩预告修正的主要原因是参股公司瑞斯康达科技发展股份有限公

司预计

２０１１

年

１－９

月份实现净利润比预期减少所致。

四、其他相关说明

公司

２０１１

年三季度报告具体财务数据将在

２０１１

年三季度报告中详细披露。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告！

重庆国际实业投资股份有限公司董事会

二

○

一一年十月十四日

证券代码：

０００７３９

证券简称：普洛股份 公告编号：

２０１１－２７

普洛股份有限公司业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

９

月

３０

日

２．

业绩预告类型：

√

亏损

□

扭亏

□

同向大幅上升

□

同向大幅下降

３．

业绩预告情况表

（

１

）

２０１１

年

１－９

月份业绩预计情况

项目 本报告期（

２０１１

年

１－９

月） 上年同期（

２０１０

年

１－９

月）

归属于上市公司股东的

净利润

比上年同期下降：

１６０％－１７０％

盈利：

１５４３．７４

万元

亏损：

1080-980

万元

基本每股收益 亏损：

０．０４２１－０．０３８２

元 盈利：

０．０６０１

元

（

２

）

２０１１

年

７－９

月份业绩预计情况

项目 本报告期（

２０１１

年

７－９

月） 上年同期（

２０１０

年

７－９

月）

归属于上市公司股东的

净利润

比上年同期下降：

８０％－１００％

盈利：

６２４．４６

万元

盈利：

0-100

万元

基本每股收益 盈利：

０．００－０．００３９

元 盈利：

０．００４３

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩亏损的原因说明

主要原因是部分产品市场竞争加剧，价格持续走低加上化工原材料价格普

遍上涨，人工成本增加，导致产品生产成本增加；价格的下降和成本的增加，致使

公司前三季度亏损。

四、其他相关说明

１

、公司董事会将密切关注公司经营情况，如

２０１１

年三季度业绩与本公告的

预计业绩发生较大幅度偏离，公司董事会将根据《深圳证券交易所上市公司信息

披露格式指引第

１５

号———上市公司业绩预告及修正公告格式指引》的相关规定

及时披露业绩预告修正公告。

２

、公司

２０１１

年三季度具体财务数据以披露的

２０１１

年三季度报告为准。公司

指定的信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），敬请广

大投资者注意投资风险。

普洛股份有限公司董事会

２０１１

年

１０

月

１４

日

证券简称：国际实业 证券代码：

０００１５９

编号：

２０１１－６５

新疆国际实业股份有限公司

２０１１

年第三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：

□

亏损

□

扭亏

√

同向大幅上升

□

同向大幅下降

２．

业绩预告情况表

项目

本报告期 上年同期

２０１１

年

１

月

１

日

－－－２０１１

年

９

月

３０

日

２０１０

年

１

月

１

日

－－－２０１０

年

９

月

３０

日

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期增长

５０％

—

８０％

盈利：

８６３４．７９

万元

盈利：

13000

万元

- 15500

万元

基本每股收益 盈利：约

０．２７

元

－０．３２

元

０．１８

元

项目

２０１１

年

７

月

１

日

－－－２０１１

年

９

月

３０

日

２０１０

年

７

月

１

日

－－－２０１０

年

９

月

３０

日

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期增长

１０８ ％

以上

盈利：

３０２７．９５

万元

盈利：

6300

万元

-8800

万元

基本每股收益 盈利：约

０．１３

元—

０．１８

元

０．０６

元

注：上年每股收益按最新股本计

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

业绩增长主要是报告期主营业务收入较上年同期大幅增长所致。

四、其他相关说明

本次业绩预告数据是经公司财务部门初步估算得出，具体数据以公司

２０１１

年三季度报告披露的为准。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

新疆国际实业股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

１０

月

１５

日

证券代码：

００２１７０

证券简称：芭田股份 公告编号：

１１－３９

深圳市芭田生态工程股份有限公司关于

２０１１

年

１－９

月业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日

－２０１１

年

９

月

３０

日。

２

、前次业绩预告情况：

２０１１

年

７

月

２０

日在《证券时报》及《巨潮资讯网》披露的《

２０１１

年半年度报告

及摘要》中预计：

２０１１

年

１－９

月份归属于上市公司股东的净利润比上年同期增减

变动幅度小于

３０％

，归属于上市公司股东的净利润比上年同期增减变动幅度为：

－１０％－１０％

。 公司预计

２０１１

年

１－９

月份归属于上市公司股东净利润预计在

７

，

８００

万元以内。

３

、修正后的预计业绩：

□

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

√

同向下降

□

其他

项目 本报告期 上年同期（

２０１０

年

１－９

月）

归属于上市公司股东的净

利润

比上年同期下降：

１０％－３０％

盈利：

７

，

０９３

万元

盈利：

5,000

万元

－6,000

万元

二、业绩预告修正预审计情况

业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩预告出现差异的原因说明

一方面是

２０１１

年第三季度原材料价格波动较大，造成出厂产品价格下调；另

一方面是上述原因使成本上升，盈利空间变小；其次是三季度摊销股权激励成本

费用使期间费用大幅度上升。

四、其他相关说明

１

、本次业绩预告是公司初步测算结果，具体财务数据以公司披露的

２０１１

年

三季度报告为准。

２

、公司董事会对因业绩预告修正给投资者带来的不便致歉，并提醒投资者

谨慎决策，注意投资风险。

特此公告

深圳市芭田生态工程股份有限公司董事会

二〇一一年十月十五日

证券代码：

０００６０５

证券简称：

ＳＴ

四环 公告编号：

２０１１－０５７

四环药业股份有限公司业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：亏损

２．

业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日—

２０１１

年

９

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

日—

２０１０

年

９

月

３０

日

增减变动（

％

）

归属于上市公司股东

的净利润

亏损：

１００

万元

－１５０

万元 盈利：

６６．８７

万元

比 上 年 同 期 下 降

２４９．５４％－３２４．３２％

基本每股收益 亏损：

０．０１０７

元

－０．０１６０

元

盈利：

０．００７２

元

比 上 年 同 期 下 降

２４８．６１％－３２２．２２％

其中，公司

２０１１

年第三季度情况如下：

项 目

本报告期

２０１１

年

７

月

１

日—

２０１１

年

９

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

７

月

１

日—

２０１０

年

９

月

３０

日

增减变动（

％

）

归属于上市公司股东的净利润 亏损：

４５

万元

－９５

万元 盈利：

１２．０７

万元

比上年同期下降

４７２．８３％

－８８７．０８％

基本每股收益 亏损：

０．００４８

元

－０．００６５

元

盈利：

０．００１３

元

比上年同期下降

４６９．２３％

－６００．００％

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审。

三、业绩变动原因说明

报告期内，亏损的主要原因是北京药监局对我司生产的胸腺肽

α１

不合格罚

没人民币共计

８２

万元所致。

四、其他相关说明

公司

２０１１

年第三季度业绩具体数据，敬请投资者关注公司

２０１１

年第三季

度报告。

四环药业股份有限公司董事会

２０１１

年

１０

月

１５

日

证券代码：

００２３５８

证券简称：森源电气 公告编号：

２０１１－０４９

河南森源电气股份有限公司关于

２０１１

年前三季度业绩预告修正公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并

对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日———

２０１１

年

９

月

３０

日

２

、前次业绩预告情况：公司于

２０１１

年

８

月

８

日在《证券时报》、《中国证券报》

及巨潮资讯网上披露的 《

２０１１

年半年度报告》、《

２０１１

年半年度报告摘要》 中预

计：

２０１１

年

１－９

月归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为

３０％－

５０％

。

３

、修正后的预计业绩：

□

亏损

□

扭亏为盈

■

同向上升

□

同向下降

□

其他

项目 比上年同期下降： 上年同期（

２０１０

年

１－９

月）

归属于上市公司股东的

净利润

比上年同期增长：

４０％

—

７０％

盈利：

５

，

１６０．１２

万元

盈利：

7224.17

万元

-8772.20

万元

二、业绩预告修正预审计情况

业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩预告出现差异的原因说明

公司前三季度不断加大市场特别是新产品市场开拓力度，主营业务销售收

入持续增长，新产品销售收入占公司总销售收入比重提高，规模效益进一步显

现，第三季度经营业绩对比上年同期有较大幅度增长，受此影响，公司

２０１１

年

１

—

９

月经营业绩较原业绩预告发生变动。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司初步测算结果，具体财务数据以公司披露的

２０１１

年三

季度报告为准。

公司董事会对因业绩预告修正给投资者带来的不便致歉，并提醒投资者谨

慎决策，注意投资风险。

特此公告。

河南森源电气股份有限公司董事会

２０１１

年

１０

月

１５

日

证券代码：

０００５４７

证券简称：闽福发

Ａ

公告编号：

２０１１－０３９

神州学人集团股份有限公司业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１－９

月

２．

预计的业绩：同向大幅上升

（

１

）

２０１１

年

１－９

月业绩预告

项 目

本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

比上年同期增长：

３２０％

—

３６０％

盈利：

１４３０．０４

万元

盈利：约

0.10

元

-0.11

元

基本每股收益 盈利：约

０．１０

元—

０．１１

元 盈利：

０．０６

元

（

２

）

２０１１

年

７－９

月业绩预告

项 目

本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

比上年同期增长：

４００％

—

５１４％

盈利：

６２７．８

万元

盈利：约

3140

万元

-3850

万元

基本每股收益 盈利：约

０．０５

元—

０．０６

元 盈利：

０．０３

元

注：根据福建华兴会计师事务所有限公司对上年中期净利润的调整，本报

告期内的上年同期数也相应进行调整， 由原来归属于上市公司股东的净利润

６１１．１７

万元调整为

６２７．８

万元。

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

变动原因：

２０１１

年

１－９

月，公司的合营企业大华大陆投资有限公司减持“太

平洋” 股票， 公司按

４０．１％

的持股比例相应增加计提合营企业投资收益，共

４３３９．１６

万元，使得净利润大幅增长。

四、其他相关说明

本次业绩预告是根据公司财务部门对经营情况初步测算做出，具体数据将

在公司

２０１１

年三季度报告中详细披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

神州学人集团股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

１０

月

１４

日

证券代码：

０００７７６

证券简称：广发证券 公告编号：

２０１１－０８６

广发证券股份有限公司

２０１１

年

９

月主要财务信息公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

根据《关于加强上市证券公司监管的规定》（

２０１０

年修订），现披露公司

２０１１

年

９

月的主要财务信息。

母公司

２０１１

年

９

月经营情况主要财务信息

单位：人民币元

２０１１

年

９

月

２０１１

年

１－９

月

营业收入

１７３

，

５８２

，

７２６．５６ ４

，

０９４

，

４５９

，

６９４．３１

净利润

－７５

，

２０９

，

１０１．６５ １

，

５０６

，

１９２

，

５２７．３７

期末净资产

３０

，

９２９

，

５６１

，

２４４．９８ －

备注：

１

、上述数据为初步核算且未经审计，最终以公司定期报告为准；

２

、上

述数据为母公司财务报表数据。根据公司会计政策，对联营合营公司的长期股

权投资采用权益法核算，包括：广发基金管理有限公司、易方达基金管理有限公

司；对控股子公司的长期股权投资采用成本法核算，包括：广发期货有限公司、

广发控股（香港）有限公司、广发信德投资管理有限公司。

特此公告。

广发证券股份有限公司董事会

二

Ｏ

一一年十月十五日

证券代码：

０００７７６

证券简称：广发证券 公告编号：

２０１１－０８７

广发证券股份有限公司

２０１１

年前三季度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载

２０１１

年前三季度主要财务数据和指标为初步核算数

据且未经审计，可能与最终核算的财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１１

年前三季度主要财务数据和指标（合并报表）

项 目

２０１１

年

１－９

月

２０１０

年

１－９

月 增减幅度

营业收入（万元）

４３２

，

５４５．９０ ６１２

，

５４２．７６ －２９．３９％

营业利润（万元）

１９４

，

８０７．０７ ３６２

，

８４９．２４ －４６．３１％

利润总额（万元）

１９７

，

４９１．８６ ３６５

，

９２９．２５ －４６．０３％

归属于上市公司股东的净利润

（万元）

１５５

，

９６６．６２ ２７３

，

５７９．１７ －４２．９９％

基本每股收益（元）

０．６１ １．１０ －４４．５５％

加权平均净资产收益率

７．５３％ １６．０９％

下降

８．５６

个百分点

２０１１

年

９

月

３０

日

２０１０

年

１２

月

３１

日 增减幅度

总资产（万元）

７

，

７８５

，

７１３．０１ ９

，

５９４

，

６５８．０１ －１８．８５％

归属于上市公司股东的所有者权

益（万元）

３

，

１４８

，

５５２．９６ １

，

９４０

，

１２１．７３ ６２．２９％

归属于上市公司股东的每股净资

产（元）

１０．６４ ７．７４ ３７．４７％

注

１

：根据中国证监会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第

９

号———

净资产收益率和每股收益的计算及披露（

２０１０

年修订）》，上表计算

２０１１

年

１－９

月

每股收益时采用的的普通股加权平均股数为

２

，

５５７

，

３３４

，

６２１

股。

２０１０

年，经中国

证监会证监许可［

２０１０

］

１６４

号文件核准延边公路建设股份有限公司定向回购股

份及以新增股份换股吸收合并原广发证券股份有限公司，根据编报规则第九条

关于以发行股份购买资产等方式实现非上市公司间接上市且构成反向购买的

上市公司计算每股收益的规定，上表计算上年同期每股收益时采用的普通股加

权平均股数为

２

，

４８５

，

３９９

，

６９２

股。

注

２

：

２０１１

年年初和

２０１１

年

９

月末归属于上市公司股东的每股净资产分别以

年初股本

２

，

５０７

，

０４５

，

７３２

和

２０１１

年

９

月末股本

２

，

９５９

，

６４５

，

７３２

股计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

２０１１

年前三季度公司营业收入、利润指标出现同比大幅下降，其中营业利

润、利润总额、归属于上市公司股东净利润、基本每股收益下跌均超过

３０％

，主要

原因是受股市低迷，股指下跌的影响。公司累计营业收入同比下降

２９．３９％

，主要

是由于前三季度股票基金交易总额与去年同期有小幅下降，市场的激烈竞争又

导致佣金费率同比下滑，影响了公司经纪业务收入的增长；同时股指整体呈震

荡下降态势，第三季度加速下行，对公司自营业务也产生一定的负面效应。公司

将

２０１０

年末转让的广发华福证券有限责任公司不再纳入合并报表范围，也造成

了收入和利润下降。

２０１１

年

１－９

月公司承销业务收入和资产管理业务收入同比

有所增长。另外，公司所有者权益增幅

６２．２９％

、每股净资产增幅

３７．４７％

，主要原

因是公司于

８

月份实施非公开发行股票，募集资金净额为

１１

，

９９９

，

９４６

，

４４３．７８

元。

三、备查文件

经法定代表人林治海先生和公司副总经理兼财务总监及财务部负责人孙

晓燕女士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

广发证券股份有限公司董事会

二

○

一一年十月十五日

信息披露

Disclosure

B31

2011

年

10

月

15

日 星期六